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3) Jus t i t sminis teren  forelægger: 

Udkast til Lov om Udlaan af Umyndiges 
og andre under offentligt Tilsyn staa- 
ende Midlersz « 

4) ForstetBehatidling af: 

Forslag t i l  Lov, hvorved Jndfodsret med- 
deles forskjellige Udlæudinge. 

S) Første Behandling af: 

Forslag til Lov ,«.» hvorved Kjøbenhavns 
Commune bemyndiges til paa ustemplet 
Papir at udstede Partialobligationeu ly- 

, cdende paa Ihændehaveren, til et samlet 
Beløb af indtil 3 Millioner Rigsdaler. 

Modet hævet Kl. 2. 

F je rde  M ø d e .  

« Torsdagen den 8de October Kl. 1I!2. 

Protocollen for forrige Møde blev oplæst 
og vedtagen. s 

For -vunden :  Til Omdeling blandt 
Thingets Medlemmer har jeg fra den 1ste 
Landsthingsmatid for 10de Kreds (Jessen) 
modtaget Exemplarer af »Beretning om For- 
handlingerne paa den 4de Forsamling af de 
jydske EKjøbstæders Communalbestyrels er «. 홢- 
Omdelingen har fundet Sted. » 

Fra Formanden for det techniske Instituts 
Skolebestyrelse har jeg modtaget Exemplarer af 
,,Plan for Underviisnigen i det techniske In- 
stitut og det dermed forbundne Institut for 
Metalarbeidere i Skoleaaret fra den 1ste Oc- 
tober-1868 til 30te September«1869 samt 
Beretning om Jnstitutets Virksomhed og Regn- 
skab indtil 30te September 1867«. 홢홢홢 Om- 
delingen har fundet Sted. 

Fra Bestyrelsen for Creditforeningen af 
jydskeLandeieridonisbesiddere er der fremkommet 5 
Exemplarer af« Beretningen om Creditforenin- 
gens Virksomhed i Regnskabsaaret 1867홢홢홢68 
og af Regnskabet for samme Tid. Disse 
Exemplarer ville. blive fremlagte i Thingets 
Læseværelse. 홢 O - 

Fra Comiteen for Kongeriget Danmarks 
Deeltagelse i Verdensudstillingen i Paris 1867 
har jeg modtaget 20 Exemplarer af en kort 
historisk Beretning om » Verdensudstillingen i 
Paris 1867 med Anmodning om, at de 
maatte blive fremlagte til Gjennemsyn as 
Rigsdagens Medlemmer. Af disse 20 Exem- 
plarer ville nogle blive henlagte i Thingets 
Læseværelse, og de øvrige ville af Thingets 
Medlemmer være at erholde i Bureauet, sor- 
saavidt Antallet strækker til. 

Fra Jndenrigsministeren har jeg til Om- 
deling modtaget Exemplarer af ,,Beretning om 
de jydsk-fyenske Jernbaners Drift i Aaret fra 
1ste April 1867 til 31te Marts 1868.-홢홢 
Omdelingen har fundet Sted. 

Conseilspræsidenten har under 7 de dennes 
tilmeldt Formanden, at han agter at forelægge 
Thinget , ,Foreløbig Lov om Regjer in-  
gens Førelse under  Kongens F ra -  
Værelse« af 10de Angust d. A. Forelæggel- 
sen skal nærmere komme paa Dagsordenen. 

Formanden i det andet Thing har un- 
derrettet mig om, at Folkethingsmand, Høieste- 
retssecretair Schjørring af Thinget er valgt til 
for Folkethingets Vedkommende at tiltroede 
Udvalget for Rigsdagens Bogsamling. 

Fra Formanden i det andet Thing har 
jeg modtaget Underretning om, at Folkethinget 
har besluttet, at den af Statsrevisionen afgivne 
Betænkning over Statsregnskabet for Finants- 
aaret 1866홢홢67 undergives samme Behand- 
lingsmaade som for de. tidligere Statsrevi- 
sionsberetninger har været den gjældende, selv- 
folgelig under Forudsætning af, at en lignende 
Beslutning træffes af det andet Thing. 

Jeg skal endnu meddele Resultatet af den 
efter Gaarstnodet stedfundne Optælling af de 
afgivne Stemmesedler til, Nedsættelsen af et 
staaende, Udvalg for Forretningsordenen. »Der 
var afgivet 4«4 Stemmesedler Valgte bleve: 
Liebe med 44, Ussing med 43, Hasle 
med 42, Zytphen-Adeler med, 41 og 
Skeel  med 24 Stemmer. Disse 5 Med- 
lemmer ville altsaa i. Forening med begge 
Thingets Vieeformænd udgjøre det staaende 
Udvalg «for Forretningsordenen Efter  de 

nævnte 5 Medlemmer havde L eh mann 20 
sStemmen de øvrige Stemmer vare«spredte. 


